
HARMONOGRAM 

 

 

 

Registrační kolo 

26.9.2022 ve 12:00 bude zpřístupněn dražební portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý 

zájemce vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou zájemci své nabídky libovolně měnit. 

 

Kontrolní kolo 

Od 10.10.2022 od 10:00 do 12:00 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu 

nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola zájemci nemohou své nabídky nijak měnit. 

 

Dražba 

10.10.2022 ve 12:00 bude dražba zahájena a všem zájemcům se u každé jimi naceněné položky 

zobrazí nejvyšší cenová nabídka a pořadí. Po dobu 30 min. mají jednotliví zájemci možnost své nabídky 

ještě upravovat (pouze směrem nahoru). Nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající 

maximální cenou položky. 

 

Minimální krok zvýšení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno zvyšovat minimálně o 50 CZK. 

(Minimální krok zvýšení jednotkové ceny je ve vztahu k maximální ceně položky v eAukční síni.) 

 

Maximální krok zvýšení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno zvyšovat maximálně o 50 %. 

(Maximální krok zvýšení jednotkové ceny je ve vztahu k maximální ceně položky.) 

 

Prodlužování 

Dražba bude prodloužena o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min. 

 

Platnost přístupových klíčů 

Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronické dražby. Po této době již nebude možné se do 

dražební síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v dražbě a historie 

dražebního případu, doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení dražby. 

 

Vyhlašovatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení 

elektronické dražby. 


